
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie określenia minimalnej wymaganej liczby punktów 
kwalifikujących do ujęcia na liście osób uprawnionych do zawarcia umowy 

najmu socjalnego lokalu i liście osób uprawnionych do zawarcia umowy 
najmu lokalu na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 20 ust. 4 uchwały 
Nr 264/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r. poz. 2653) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Minimalną wymaganą liczbę punktów kwalifikującą do ujęcia na: 

1) liście osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu  
określa się na 21 punktów; 

2) liście osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas 
nieoznaczony określa się na 21 punktów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117A2040-E062-4513-93E8-E540D2D65C63. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


